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P15 體育

馬會編號
FB9189
FB9190
FB9186
FB9174
FB9170*
FB9142
FB9171
FB9169*
FB9177
FB9188
FB9187
FB9192*
FB9191
FB9176*
FB9175
FB9147
FB9160
FB9150
FB9148
FB9156
FB9155
FB9135

開賽時間
周四3:45pm
周四6:00pm
周四8:15pm
周四8:15pm
周四10:55pm
周五12:30am
周五1:30am
周五1:30am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am

賽事
亞冠2
亞冠2
亞冠2
亞冠2
沙特聯
俄盃
沙特聯
沙特聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃

主隊
(澳5)
(新1)
(泰5)
(馬5)
(14)
(超6)
(4)
(12)
(德17)
(希3)
(塞浦5)
(芬1)
(斯亞1)
(烏1)
(捷2)
(法8)
(奧4)
(荷6)
(瑞士2)
(塞爾1)
(克2)
(瑞7)

FC麥克阿瑟
獅城水手
巴吞聯
雪蘭莪
艾哈森

莫斯科斯巴達
艾卡迪沙
艾利雅德
緬恩斯
AEK雅典
AEK拉亞拿卡
古比斯
施捷
薩克達

布拉格斯巴達
尼斯
格拉茨
烏德勒支
巴素利

貝爾格萊德紅星
薩格勒布戴拿模

馬模

主
1.99
2.21
1.09
2.6
3.2
1.86
1.3
2.14
1.95
1.11
1.31
2.93
1.86
1.09
1.51
2.22
5
4.6
1.42
2.41
2.5
2.44

和
3.55
3.6
6.9
3.45
3.5
3.3
4.65
3.25
3.2
6.2
4.3
3.4
3.45
7
3.7
3.25
3.8
3.75
4.15
3.3
3.15
3.2

客
2.87
2.48
14
2.18
1.87
3.4
6.7
2.8
3.25
13
7.25
2.01
3.25
15
5
2.67
1.49
1.54
5.3
2.41
2.41
2.44

客隊
(越2)
(泰2)
(菲1)
(印尼4)
(7)
(超5)
(9)
(17)
(意20)
(愛1)
(蘇9)
(斯克2)
(波10)
(冰4)
(波7)
(德11)
(英19)
(葡1)
(羅8)
(法4)
(西12)
(希8)

河內公安
曼谷聯
FC卡雅
萬隆
卡赫利

莫斯科火車頭
艾科魯特
達馬克FC
費倫天拿
沙姆洛克流浪
鴨巴甸
施洛雲
歷基亞
比達比歷
捷斯托佐華
弗賴堡
諾定咸森林
波圖

布加勒斯特星隊
里爾
切爾達

彭拿典奈高斯

直播

OnTV

beIN SPORTS

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
馬會編號
FB9154
FB9149
FB9182
FB9178*
FB9179*
FB9183
FB9193
FB9180
FB9185
FB9151
FB9152
FB9139
FB9153
FB9140
FB9137
FB9141
FB9136
FB9138
FB9129
FB9128
FB9127
FB9172

開賽時間
周五1:45am
周五1:45am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五6:30am
周五7:00am
周五8:30am
周五10:00am

賽事
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
巴甲
巴甲
巴甲
墨甲

主隊
(丹2)
(奧1)
(英9)
(烏2)
(瑞10)
(瑞士8)
(直3)
(奧2)
(西11)
(英11)
(西5)
(蘇4)
(意5)
(葡7)
(匈4)
(希1)
(德4)
(捷4)
(7)
(12)
(1)
(10)

米迪蘭特
薩爾斯堡
水晶宮
基輔戴拿模
赫根
洛桑

林肯紅魔鬼
維也納迅速
華歷簡奴
阿士東維拉
貝迪斯

格拉斯哥流浪
博洛尼亞
布拉加

費倫斯華路士
PAOK
史特加

柏辛域陀尼亞
富明尼斯
施亞拉
彭美拉斯
雲拿度斯

主
1.94
1.56
1.35
1.4
3.4
2.02
7.25
1.53
1.39
1.14
1.81
4.1
1.25
1.53
1.47
1.64
1.7
2.58
1.76
2.19
1.34
1.63

和
3.55
3.85
4.35
3.95
3.5
3.4
4.25
3.75
4.1
6
3.4
3.55
4.65
3.85
3.85
3.6
3.65
3.25
3.1
2.83
4.2
3.75

客
2.98
4.25
6.1
5.9
1.81
2.9
1.31
4.7
5.9
10.5
3.5
1.64
8.25
4.55
5.2
4.05
3.7
2.28
4.1
3.1
6.6
3.95

客隊
(蘇2)
(荷11)
(荷3)
(波斯2)
(法7)
(塞浦1)
(克7)
(羅3)
(波5)
(以2)
(法6)
(意4)
(挪3)
(比7)
(保4)
(瑞士4)
(荷1)
(土2)
(4)
(18)
(16)
(11)

些路迪
伊高斯
阿爾克馬爾
辛連斯基
斯特拉斯堡
奧摩尼亞
列積卡

CS卡拉奧華大學
列治普斯納
特拉維夫馬卡比

里昂
羅馬
白蘭恩
亨克

盧多格德斯
年青人
飛燕諾
費倫巴治
米拉索
福塔雷薩
山度士
特拉斯卡拉

直播

昨晨NBA東岸大
戰，今季表現突出的
公牛一度落後 24 分
下，憑維斯域（右）
在完場前3.2秒射入3
分波完成絕殺，以
113:111 驚險反勝 76
人。公牛賽後再獲喜
訊，今季因傷未嘗上
陣的主力後衛哥比懷
特即將復出。

公牛大逆轉同病相憐 緬恩斯費倫和波交差
歐協聯聯賽階段第3輪，上演同病

相憐大戰！德甲緬恩斯主場迎戰意甲費
倫天拿。雙方經過頭兩輪歐協聯全勝後
同樣位居前列，但在各自聯賽卻一沉不
起遇到大麻煩！現階段會將更多精力留
在護級，今場勢必大輪換兼踢交差波，
形勢上和波絕對皆大歡喜。（NOW 638
台周五1:45am直播）
緬恩斯與費倫天拿情況極度相似，

於近5輪本土聯賽同樣1和 4負僅得1
分，緬恩斯跌到德甲尾二要護級，教頭

軒歷克臣在上輪對辛連斯基時已收起主
力，甚至領先一球後不思進取懶得進
攻，擺明敷衍了事；至於費倫天拿更淪
落意甲包尾，導致教頭派奧利被炒，由
U19教練加路柏暫代主帥。此子上任後
已聲明會專注應付周日作客對尾三熱拿
亞的意甲護級大戰，今仗同樣會用更多
副選輕裝上陣。
基於今場不敗對
雙方都有利，和
波最值博。

重心推介
主客和 和 ■緬恩斯今晚安排在聯賽

未受重用的韋伯掛帥。

歐聯聯賽階段第4輪，昨晨上演
兩場巔峰大戰。當中開季無敵的德甲
拜仁慕尼黑，作客2:1擊敗衛冕冠
軍法甲巴黎聖日耳門（PSG）。拜
仁原本反客為主佔盡優勢，不過哥
倫比亞翼鋒在上半場包辦兩個入
球之後魯莽犯規被
逐，導致球隊在
下半場踢少個，
幾乎葬送好局，
成為最受爭議男
主角。

拜仁開季後在少帥高柏尼帶領下貫徹高壓
搶逼，今仗遇上同樣擅長此道的PSG屬

高手過招。不過拜仁狀態及氣勢明顯更勝一
籌，開賽即壓住主隊強攻，並迫使PSG防線
頻頻犯錯，結果路易斯迪亞斯把握機會連
入兩球。眼看比賽過程一面倒，迪亞斯卻
在上半場補時階段，於邊線一記從後鉸
剪腳夾傷PSG右閘阿拉舒夫夏基美，
雖然當時電光火石間，迪亞斯是存
心剷球，但卻令阿拉舒夫受到重
創，結果被球證紅牌驅逐離
場。拜仁踢少個後，下半場
形勢急轉直下，PSG全面
反撲，並由祖奧尼維斯
於73分鐘追成接近
紀錄，但拜仁
防線最終在門

神紐亞領導下，
力拒來犯保持勝果

完場。
拜仁贏波後，將開季

後全勝紀錄延續至16場，PSG主帥安歷基賽
後亦認低威：「依家嘅拜仁的確比較強！雖然
我哋下半場好努力咁創造機會同反撲，但輸波
係合理賽果！」至於拜仁教頭高柏尼卻未被勝
利衝昏頭腦：「冇球隊可以喺 11月贏得冠
軍，我哋必須繼續努力，並專注下一場比
賽！」拜仁下輪歐聯將面對另一場巔峰大戰，
作客倫敦對近8場正式賽事全勝兼零失球的阿
仙奴，是目前歐洲最強進攻對最強防守好戲！

紅軍贏皇馬 干拿巴特利搶鏡

昨晨另一場大戰，英超利物浦主場1:0擊
敗「歐聯王者」西甲皇家馬德里，繼上屆聯賽
階段主場贏2:0後再氣走強敵。紅軍自聯賽贏
維拉後回復自信，今場踢出極高水準，雖然只
靠麥亞里士打頭槌奠勝，但全場攻勢此起彼
落，若非皇馬門將高圖爾斯屢救險球，可以贏
得更輕鬆。尤其22歲右閘干拿巴特利，繼上
屆對決後再踢出代表作，全場壓制皇馬球星雲
尼斯奧斯，並不止一次搶去對方腳下球後，帶
球突破這位巴西翼鋒，贏盡掌聲！

拜仁作客破門
16連勝

迪亞
斯起
孖後

魯莽
被逐

■路易斯路爾斯
做完功臣險做罪
人，備受爭議。

■紅軍右閘干拿巴特利（前）表現出
色，恰死皇馬球星雲尼斯奧斯。

■

路
易
斯
迪
亞
斯
︵
右
︶
鉸
剪
腳

重
創
阿
拉
舒
夫
夏
基
美
一
刻
。

■拜仁少帥高柏尼考
牌成功，握拳慶祝！




